
Uchwała Nr II/12/98 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 30 grudnia 1998 roku 
  

w sprawie utworzenia zakładu budżetowego pod nazwą „Powiatowy Ośrodek 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej” w Policach, z siedzibą w Szczecinie. 
  
 Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. Nr 91, poz. 578) na wniosek Starosty Powiatu Polickiego 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
Tworzy się z dniem 1 stycznia 1999 r. zakład budżetowy Powiatu Polickiego pod nazwą 
„Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej” w Policach, z siedzibą w 
Szczecinie przy ul. A. Mickiewicz 41, zwany dalej w treści uchwały Ośrodkiem. 
  

§ 2 
  
Ośrodek jest jednostką organizacyjną Powiatu Polickiego. 
  

§ 3 
  
Terenem działania Ośrodka jest teren Powiatu Polickiego.  
  

§ 4 
  
Podstawę prawną działania Ośrodka stanowią przepisy ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. 
Prawo budżetowe /Dz. U. z 1993 r. Nr 72, poz. 344/, rozporządzenia Ministra Finansów z 
dnia 8 maja 1991 r. w sprawie zakładów budżetowych /Dz. U. Nr 42, poz. 183/ oraz statut 
Ośrodka.  
  

§ 5 
  
Ośrodek realizuje zadania w zakresie geodezji i kartografii wynikające z ustawy z dnia 17 
maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne /Dz. U. Nr 30, poz. 163, Nr 43, poz. 241, z 
1990r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 103, poz. 446, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 i Nr 156, poz. 
775, z 1997 r. Nr 54, poz. 349, Nr 115, poz. 741 i Nr 121, poz. 770 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 
668/ określone szczegółowo w Statucie Ośrodka. 
  

§ 6 
  
Podstawą gospodarki finansowej Ośrodka jest roczny plan finansowy obejmujący przychody i 
rozchody, stan środków obrotowych i rozliczenia z budżetem Powiatu Polickiego, według 
klasyfikacji budżetowej: dział 31 Budownictwo, rozdział 3611 Ośrodka dokumentacji 
geodezyjnej i kartograficznej. 
  

  
  



  
§ 7 

  
1. 1.      Źródłem przychodów Ośrodka są w szczególności: 

1/ wpływy z prowadzonej działalności, 
2/ wpływy z udzielonych dotacji, 
3/ inne wpływy. 

2. 2.      Wydatki przeznaczone będą na: 
1/ koszty utrzymania Ośrodka, 
2/ inne koszty związane z prowadzoną działalnością. 
  

§ 8 
  
Nadzór nad działalnością Ośrodka sprawuje Starosta przy pomocy Geodety Powiatowego. 
  

§ 9 
  
Za zobowiązania Ośrodka odpowiada Zarząd Powiatu Polickiego. 
  

§ 10 
  
1. 1.      Ośrodek tworzy się na bazie zakładu budżetowego powstałego zgodnie z 

Zarządzeniem Nr 295/98 Wojewody Szczecińskiego z dnia 14 grudnia 1998 r. 
2. 2.      Ośrodek przejmie pracowników, środki trwałe oraz środki obrotowe zakładu 

wymienionego w ust. 1. 
  

§ 11 
  
Zobowiązuje się Zarząd Powiatu do opracowania i zatwierdzenia statutu Ośrodka do dnia       
1 stycznia 1999 r. 
  

§ 12 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1999 
roku. 
  
  

Przewodniczący Rady  

 Hieronim Michalak 

 


